RETIRADA DOS ITENS, PARA ATENDER À PROGRAMAÇÃO DE COMEMORAÇÃO DO NATAL 2025 DO MUNICÍPIO 
DE ANAURILÂNDIA/MS, conforme especificações descritas no Termo de Referência, Anexo I do presente edital 
do Pregão Eletrônico nº 30/2025.  

Ofertante: MARQUES & WACHSMANN LTDA -ME - CNPJ/MF sob o nº 39.155.645/0001-39 COM Valor Total 
De: R$ 146.000,00 (Cento e quarenta e seis mil reais).

ADJUDICAR E HOMOLOGAR

o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima mencionado, em 
favor das

empresas

vencedoras. 

Anaurilândia-MS,

19

de novembro

de 2025.

Edyjane Galli do Nascimento Hamamoto

[...]

O Poder Executivo Municipal de ANAURILÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido na Lei Municipal
894/2024, e em consonância com a Lei Federal 4320/64.

DECRETA

Artigo 1º - Fica aberto Crédito Suplementar por Superávit Financeiro do Exercício anterior no valor de R$ 4.500,00 (quatro mil quinhentos reais)
conforme inciso I, § 1º Art. 43 da Lei 4.320 de 17 de março de 1964, do Art. 7º da Lei Municipal nº 894/2024.

04 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

004 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Órgão:

Unidade:

Superávit financeiro

04.004.08.244.0019.2041.3.3.90.14.2.660 Diárias - Civil